
p&Uk: /fef 
UCHWAŁA Nr /2025 

RADY POWIATU W POZNANIU 
z dnia 2025 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Miastu Poznań, z przeznaczeniem dla Teatru 
Muzycznego, w celu wsparcia jego bieżącej działalności i rozszerzenia oferty kulturalnej w roku 
2025. 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach pu­
blicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 
1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87 ze zm.) Rada 
Powiatu w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§1. Postanawia się przeznaczyć środki finansowe w kwocie 750.000,00 zł (słownie: siedemset 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na udzielenie pomocy finansowej Miastu Poznań, 
z przeznaczeniem dla Teatru Muzycznego, w celu wsparcia jego bieżącej działalności i rozszerzenia 
oferty kulturalnej w roku 2025. 

§2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1, określone zostaną 
w umowie zawartej między Miastem Poznań a Powiatem Poznańskim. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do uchwały nr /2025 

Rady Powiatu w Poznaniu 
z dnia 2025 r. 

Powiat Poznański, na podstawie umów zawartych z Miastem Poznań, wspiera finansowo 
nieprzerwanie od 2021 roku bieżącą działalność Teatru Muzycznego. Dzięki przekazanej w minionych 
latach dotacji zrealizowane rozszerzona została oferta kulturalna na terenie gmin powiatu 
poznańskiego. Między innymi w 2024 roku odbyły się spektakle pt.: „Apetyt na czereśnie", które 
dedykowane były widzom ośrodków kultury w powiecie. W celu kontynuacji projektów kulturalnych 
zasadne jest przedłużenie wsparcia finansowego na rok 2025. 

Środki na realizację zadania pochodzą z budżetu powiatu poznańskiego: dział 921, rozdział 
92106, paragraf 271 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

W związku z powyższymi podjęcie przedmiotowej Uchwały uważa się za zasadne. 

KEKTOR 
tu Starosty 


